



Kirkkoherra Jukka Kemppainen sanoo, että on ollut upeaa asua Euran historiallisella pappilanmäellä ja Gylichin vuonna 1843 piirtämässä pappilassa, jota komeampia ei maassamme monia ole.

## Kaikkien pappi

”Kyllä minua kieltämättä silloin, parikymmentä vuotta sitten, vähän varoiteltiin. ”Satakuntalaiset ovat vähän sellaisia juroja ja hiljaisia. Miten sinä mahdat niiden kanssa oikein pärjätä?”

Nyt kun takana on vuosia ensin Noormarkun ja sitten Euran kirkkoherrana, uskaltaa vastata, että oikein hyvin on pärjätty. Oikeastaan jopa niin hyvin, että en hetkeäkään epäro sanoa, että juuri ihmiset ovat olleet suurin rikkaus koko

tässä työssä kaikkien näiden vuosien aikana.

Toki Eurassa myös puitteet ovat olleet kunnossa. On ollut upeaa saada asua historiallisella pappilanmäellä ja Gylichin vuonna 1843 piirtämässä pappilassa, jota komeampia ei maassamme monia ole. Olen saanut olla pappi keskellä kylää. Mäen historia menee kalmistoiheen huomattavasti meitä kirkkoherrojen kauemmas. Tällä paikalla todella tuntee olevansa osa su-

kupolvien ketjua ja Euran ja koko Suomen historiaa.

Pappiloissa ovat aina kohdannut historia ja nykyisyys. Minäkin olen saanut saliiini vieraaksi niin vaikkapa Euran Ukkokäräjien miehiä kuin Länsi-Suomen rukoilevaisia ja monia muita seurakuntalaisia. Vielä useampia olen kohdannut koiralenteilla, kyläraitilla ja tietysti virantoimituksessa.

Ihmisten kautta olen saanut tutustua kaikkeen siihen, mi-

kä tekee Eurasta Euran, seudun rikkaaseen historiaan, vahvana säilyneeseen herätysliikeperinteeseen ja Kauttuan tehtaiden vaikutukseen. Olen myös nauttinut seurakunnan monimuotoisuudesta. Hinnerjoella ja Honkilahdella, ja myöhemmin mukaan tulleilla Kiukaisilla ja Panelialla on kaikilla omat juurensa ja perinteensä, ja niiden vaaliminen on tärkeää.

Eurassa seurakunta ja sen edustajat on otettu hyvin vas-

taan oikeastaan paikassa kuin paikassa. Näin kesän kynnyksellä erityisesti ilahduttavat perinteiset kesähartaudet, joita varten monet ihmiset avaavat ovensa ja pihansa. On mukavaa saada olla niissä mukana vielä tänäkin kesänä, ja toivonkin näkeväni paljon matkan varrella tutuiksi käyneitä seurakuntalaisia.

Euran kirkon saarnatuoliin kiipeän viimeisen kerran kirkkoherrana 25. elokuuta. Sitten onkin aika kiittää ja kumartaa

ja alkaa suunnitella eläkerovastin elämää koirien kanssa. Sitä ennen on onneksi vielä kesää jäljellä.

Seurakunnassamme on paljon toimintaa kesällä, ja viereisellä sivulla oleva lista kannattaakin ottaa talteen. Toivottavasti nähdään!” ✨

Jumalan runsasta siunausta kesäänne toivottaen

**Jukka Kemppainen**  
kirkkoherra

### Perheiden kesäkekkerit

ma 17.6. klo 17.30–20.30 Mannilan kesäkodilla (Riihihaantie 62, 27670 Mannila).



Tule viettämään leppoisa iltaa kanssamme. Ilta sisältää mahdollisuuden uintiin ja saunaan, iltapalaan sekä mukavaan puuhailuun niin sisällä kuin ulkona. Voit tulla mukaan koko illaksi tai pistäytymään hetkeksi. Tarjoilun vuoksi ilmoittaudu 12.6. mennessä 044 777 1571/Riikka.

### Hei sinä vuonna 1932 syntynyt!

Seurakunnan diakoniatyöntekijät vierailevat tänä vuonna kaikkien kotona asuvien vuonna 1932 syntyneiden luona. Tervehdyskäynnin tarkoituksena on kysellä vointia, toiveita ja palveluiden mahdollista tarvetta. Ystävät tai lähiomaiset voivat hyvin olla mukana keskustelussa, jos niin toivotaan.

Mikäli toivotte, että sovimme vierailun ajankohdan etukäteen, olkaa hyvä ja soittakaa numeroon 044 777 1532.

